
НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про затвердження Антикору иційної 
програми Національної поліції 
України на 2022—2(124 роки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
підпункту 1 пункту 5. пункту 9 Положення про Національну поліцію, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 
2015 року № 877, з метою вдосконалення системи запобігання та протидії 
корупції в центральному органі управління поліції, територіальних 
(у тому числі міжрегіональних) органах Національної поліції України, 
закладах та установах, що належать до сфери управління Національної 
поліції України,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Національної поліції України 
на 2022-2024 роки (далі - Програма), що додасться.

2. Визначити відповідальним за координацію антикорупцінних заходів 
у Національній поліції України заступника Голови Національної поліції 
України генерала поліції третього рангу Тетерю В.М.

3. Керівникам структурних підрозділів центрального органу управління 
поліції, територіальних (у тому числі міжрегіональних) органів Національної 
поліції України, закладів та установ, що належать до сфери управління 
Національної поліції України:

1) забезпечи ти в межах визначеної Програмою відповідальності 
реалізацію передбачених у ній заходів у встановлені строки;

2) подавати щокварталу до 01 квітня, 01 липня, 01 жовтня, 01 січня 
до Управління запобігання корупції інформацію про хід виконання Програми 
відповідно до визначених індикаторів.

У 7/
Й бУ ле

/ д/. Гл-' -



2
4. Управлінню запобігання корупції (Звездін 1.13.) забезпечити:

1) подання протягом трьох робочих днів з дня затвердження до 
Національного агентства з питань запобігання корупції Програми на 
погодження;

2) проведення щоквартального аналізу та узагальнення наданих 
матеріалів;

3) подання щопівроку (до 15 липня, 15 січня) до Міністерства 
внутрішніх справ України та Національного агентства з питань запобігання 
корупції інформації про стан виконання Програми.

5. Управлінню комунікації (Блищик О.І.):

1) розмістити у дводенний строк після отримання Програми, 
погодженої Національним агентством з питань запобігання корупції, 
цей наказ на офіційному вебпорталі Національної поліції України в рубриці 
«Запобігання і протидія корупції»;

2) розмішувати щопівроку (до 20 липня, 20 січня) звіт за результатами 
виконання заходів, передбачених програмою, на офіційному вебпорталі 
Національної поліції України в рубриці «Запобігання і протидія корупції».

6. Визнати таким, ш.о втратив чинність, наказ Національної поліції 
України від 20 березня 2019 року № 246 «Про затвердження 
Ліпикорупційпої програми Національної поліції України па 2019-2021 роки» 
(зі змінами).

Контролі, за виконанням цього наказ}' залишаю за собою.

Голова 
генерал поліції пертого рані } Ігор КЛИМЕНКО


